

云南罗平锌电股份有限公司 2021年度关联交易执行情况的公告

2021年年报,根据生产经营需要,公司计划对公司控股股东罗平锌电公司采购硫酸、蒸汽、铸锭矿浮选加工日常关联交易,金额合计不超过3,300万元。本报告期间由于公司收购了子公司大德罗平锌电公司,关联交易情况较年初新增,情况发生重大变化。经审计后,2022年公司预计本年度关联交易执行基本情况如下:

| 关联方 | 关联交易类型 | 交易事项 | 2021年度 | 公告2021年预计数 | 与去年同期对比 |
|--------|--------|---------|---------------|---------------|---------|
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 硫酸 | 3,619,653.81 | 13,000,000.00 | 27.84% |
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 蒸汽 | 6,561,610.11 | 15,000,000.00 | 43.36% |
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 生产用电 | 3,064,674.12 | 1,000,000.00 | 36.09% |
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 铸锭加工费 | 1,984,642.42 | 900,000.00 | 120.82% |
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 铸锭加工费 | 816,676.11 | 1,100,000.00 | 74.24% |
| 罗平锌电公司 | 购买商品 | 亚硫酸锌加工费 | 0.00 | 3,100,000.00 | 0.00% |
| 合计 | | | 12,983,477.57 | 32,100,000.00 | 38.88% |

| 关联方 | 关联交易类型 | 交易事项 | 2021年度 | 公告2021年预计数 | 与去年同期对比 |
|--------|--------|--------|--------------|------------|---------|
| 罗平锌电公司 | 销售商品 | 二氧化硫尾气 | 1,084,642.42 | 900,000.00 | 120.82% |
| 合计 | | | 1,084,642.42 | 900,000.00 | 120.82% |

| 关联方 | 关联交易类型 | 交易事项 | 2021年度 | 公告2021年预计数 | 与去年同期对比 |
|--------|--------|------|--------------|--------------|---------|
| 罗平锌电公司 | 提供劳务 | 提供劳务 | 1,283,477.57 | 3,200,000.00 | 38.88% |
| 合计 | | | 1,283,477.57 | 3,200,000.00 | 38.88% |

| 关联方 | 关联交易类型 | 交易事项 | 2021年度 | 公告2021年预计数 | 与去年同期对比 |
|--------|--------|------|--------------|--------------|---------|
| 罗平锌电公司 | 提供劳务 | 提供劳务 | 1,283,477.57 | 3,200,000.00 | 38.88% |
| 合计 | | | 1,283,477.57 | 3,200,000.00 | 38.88% |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|---------|---------------|------|------|---------------|
| 预收账款 | 1,375,709.15 | 0.00 | 0.00 | 1,375,709.15 |
| 其他应付款 | 106,476.40 | 0.00 | 0.00 | 106,476.40 |
| 其他非流动资产 | 49,406.40 | 0.00 | 0.00 | 49,406.40 |
| 在建工程 | 2,322,284.44 | 0.00 | 0.00 | 2,322,284.44 |
| 无形资产 | 9,863,520.00 | 0.00 | 0.00 | 9,863,520.00 |
| 使用权资产 | 48,891.51 | 0.00 | 0.00 | 48,891.51 |
| 合计 | 57,252,788.66 | 0.00 | 0.00 | 57,252,788.66 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|--------|---------------|--------------|---------------|---------------|
| 应收账款 | 225,000.00 | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 0.00 |
| 应收票据 | 10,060,284.30 | 626,302.81 | 10,654,254.04 | 0.00 |
| 其他应收款 | 30,423,043.58 | 5,166,648.48 | 4,113.28 | 29,925,763.96 |
| 预付账款 | 40,708,327.88 | 1,930,919.29 | 4,113.28 | 40,930,018.00 |
| 存货 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 其他流动资产 | 833,432.88 | 3,641,042.22 | 833,432.88 | 3,641,042.22 |
| 合计 | 14,541,760.73 | 5,571,961.51 | 837,546.13 | 44,571,060.22 |

| 项目 | 年初余额 | 本期计提 | 本期转销 | 期末余额 |
|------|---------------|---------------|-----------|---------------|
| 应付账款 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 应付票据 | 13,963,271.49 | 30,539,859.84 | 73,396.50 | 43,727,940.83 |
| 合计 | 13,963,271.49 | 30, | | |